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 Nr.__________Prot                                                                           Date _13_/11/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data 13_/11/2023 

Drejtuar: “M. LEZHA” SHPK  me Nipt J76504013C me adrese SHKODER Zona Industriale, 

Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592  

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref : 83705-10-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje mobilerie per shkollen e mesme "Babë Dudë 

Karbunara" Berat 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 60 diteve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 87 datë 23 

Tetor 2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “IGLI – SAND” SHPK  me Nipt J94625209A Oferta e operatorit ekonomik 4 986 000 

(kater milion e nenteqinde e tetedhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh.  

 

2. “M. LEZHA” SHPK  me Nipt J76504013C Oferta e operatorit ekonomik 4 907 100 

(kater milion e nenteqinde e shtate mije e njeqinde) lekë pa tvsh. 
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3. ERALD SHPK  me Nipt J74517205P Oferta e operatorit ekonomik 6 645 000 (gjashte 

milion e gjashteqinde e dyzete e pese mije) lekë pa tvsh. 

 

4. ERZENI/SH SHPK  me Nipt J66902027T Oferta e operatorit ekonomik 5 785 780 (pese 

milion e shtateqinde e tetedhjete e pese mije e shtateqinde e tetedhjete) lekë pa tvsh. 

5. IMER REXHMATI  me Nipt M12415035E Oferta e operatorit ekonomik  S’ ka ofert  

 

6. KLAME SHPK  me Nipt K21518003F Oferta e operatorit ekonomik 5 774 500 (pese 

milion e shtateqinde e shtatedhjete e kater mije e peseqinde) lekë pa tvsh. 

 

7. MUCA SHPK  me Nipt K01421002H Oferta e operatorit ekonomik 5 072 800 (pese 

milion e shtatedhjete e dy mije e teteqinde) lekë pa tvsh 

8. MURATI D SHPK  me Nipt K42003004T Oferta e operatorit ekonomik 6 446 200 

(gjashte milion e katerqinde e dyzete e gjashte mije e dyqinde) lekë pa tvsh. 

9. SHAGA SHPK  me Nipt J96822229J Oferta e operatorit ekonomik 6 042 330 (gjashte 

milion e dyzete e dy mije e treqinde e tridhjete) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 

1. IMER REXHMATI  me Nipt M12415035E 

 

Nuk kishte ngarkuar asnje dokument ne SPE. 
 

Bazuar në VKM nr.710 datë 24.11.2021 Për disa ndryshime dhe shtesa në VKM nr.285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” , neni 26, në paragrafin e parë të 

pikës 6 Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes se afateve të ankimit, autoriteti 

kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari dorëzimin e dokumentave provuese të 

parashikuara në shkronjat a, b, d, dh, e, h, i, j të pikës 2, të këtij neni si dhe dokumentat e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike.  

 

Përsa mësipër komisioni i vlerësimit të ofertave ka kërkuar nga ofertuesi i renditur i pari “M. 

LEZHA” SHPK  me Nipt J76504013C me ofertë 4 907 100 (kater milion e nenteqinde e shtate 

mije e njeqinde) lekë pa tvsh në sistemin e prokurimit elektronik paraqitjen e dokumentave 

provuese dhe dokumentat e tjera shoqëruese jo më vonë se 5 ditë me qëllim verifikimin e tyre dhe 
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vazhdimin e procedurës sipas legjislacionit në fuqi. Operatori ekonomik ka paraqitur gjithe 

dokumentacionin e kerkuar i cili pas vleresimit nga KVO rezultoi i rregullt. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “M. LEZHA” SHPK  me Nipt 

J76504013C me adrese SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona 

kadastrale 8592, me oferte ekonomike  4 907 100 (kater milion e nenteqinde e shtate mije e 

njeqinde) lekë pa tvsh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

  


